
 

 

 

Port Lotniczy „Rzeszów-Jasionka” Sp. z o.o. | Jasionka 942, 36-002 Jasionka 

NIP: 517 02 40 616 | REGON: 180288180 | Kapitał zakładowy: 553 800 600 PLN 

Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy KRS | KRS: 0000296055 

tel.: +48 17 852 00 81 | fax: +48 17 852 07 09 | e-mail: rzeszowairport@rzeszowairport.pl 

DH.261.13.23 Jasionka, 07.06.2023r. 

 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

PORT LOTNICZY „RZESZÓW-JASIONKA” SP. Z O.O. z siedzibą w Jasionce, pod adresem 

Jasionka 942, 36-002 Jasionka, ogłasza postępowanie  prowadzone w trybie przetargu 

nieograniczonego na zasadach podanych w Regulaminie udzielania zamówień w ramach 

działalności sektorowej nieobjętych przepisami ustawny z dnia 11 września 2019 roku -

Prawo Zamówień Publicznych na zadanie pn.: Wymiana istniejących wkładek drzwiowych  

w obiektach Portu Lotniczego Rzeszów- Jasionka sp. z. o.o.  

 

1. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Przedmiotem zamówienia jest: wymiana istniejących wkładek drzwiowych w obiektach 

Portu Lotniczego Rzeszów- Jasionka sp. z.o.o. którego szczegółowy opis zawarty został 

w ZAŁĄCZNIKU NR 1 DO SWZ stanowiącym Opis Przedmiotu Zamówienia. 

Wspólny Słownik Zamówień CPV:  

Główny przedmiot zamówienia:  

50800000-3 różne usługi w zakresie napraw i konserwacji  

 

2. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

Termin realizacji zamówienia wynosi: do 4 tygodni od dnia protokolarnego przekazania kart 

identyfikacyjnych i przepustek samochodowych Portu Lotniczego  

3. WADIUM 

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium na żadnym etapie postępowania. 

4. OPIS WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONANIA OCENY SPEŁNIENIA TYCH WARUNKÓW  

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają 

wykluczeniu oraz spełniają następujące warunki udziału w postępowaniu: 

Posiadania wiedzy i doświadczenia 

Wykonawca zdolny do należytego wykonania udzielonego zamówienia to taki, który wykaże się 

wiedzą i doświadczeniem, w wykonaniu, minimum 3 zadań, których zakres zawierał dostawę i 

montaż wkładek drzwiowych w systemie klucza generalnego (Master Key) w okresie ostatnich 

trzech lat przed upływem terminu składania ofert o łącznej wartości minimum 30 000,00 zł  netto  

Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia; (w przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej 

Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, oceniany będzie ich łączny potencjał 

techniczny i kadrowy): 



 

 

 

Port Lotniczy „Rzeszów-Jasionka” Sp. z o.o. | Jasionka 942, 36-002 Jasionka 

NIP: 517 02 40 616 | REGON: 180288180 | Kapitał zakładowy: 553 800 600 PLN 

Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy KRS | KRS: 0000296055 

tel.: +48 17 852 00 81 | fax: +48 17 852 07 09 | e-mail: rzeszowairport@rzeszowairport.pl 

a) Potencjał techniczny 

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca 

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny na etapie składania ofert. 

b) Potencjał kadrowy 

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca 

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny na etapie składania ofert. 

Sytuacji finansowej i ekonomicznej  

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca 

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny na etapie składania ofert. 

5. KRYTERIA OCENY OFERT: 

Cena: 100% - maks. 100 pkt. 

6. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT: 

Ofertę należy złożyć w Porcie Lotniczym „Rzeszów - Jasionka” Sp. z o.o., 36-002 Jasionka 942, 

woj. podkarpackie, w sekretariacie budynku administracyjnego, pok. Nr 221 (II piętro), 

w nieprzekraczalnym terminie: 

• do dnia 15.06.2023r.,  

• do godz. 10:00. 

7. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT: 

Sesja otwarcia ofert odbędzie się w Porcie Lotniczym „Rzeszów - Jasionka” Sp. z o.o., 36-002 

Jasionka 942, woj. Podkarpackie, w Sali konferencyjnej budynku administracyjnego (II piętro), 

w terminie: 15.06.2023r, o godz. 12:00. 

8. OSOBA UPRAWNIONA DO KONTAKTU Z OFERENTAMI: 

• w sprawach proceduralnych – Agnieszka Lachowicz  nr tel. 17/ 717 87 07,  

• w sprawach technicznych – Krzysztof Stępień, nr tel. 17/ 717 87 23. 

9. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania 

tych warunków określa Specyfikacja Warunków Zamówienia (SWZ-DH.261.13.23), 

dostępna na stronie: bip.rzeszowairport.pl. 

10. Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 

elektronicznej. 

11. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty częściowej. 

12. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.  

13. Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień uzupełniających. 

14. Termin związania ofertą – 60 dni. 

                                                                                 



 

 

 

Port Lotniczy „Rzeszów-Jasionka” Sp. z o.o. | Jasionka 942, 36-002 Jasionka 

NIP: 517 02 40 616 | REGON: 180288180 | Kapitał zakładowy: 553 800 600 PLN 

Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy KRS | KRS: 0000296055 

tel.: +48 17 852 00 81 | fax: +48 17 852 07 09 | e-mail: rzeszowairport@rzeszowairport.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Do wiadomości: 

1. Strona internetowa https://www.bip.rzeszowairport.pl/.  

2. A/a. 

Sporządziła: Agnieszka Lachowicz  (DH) 

https://www.bip.rzeszowairport.pl/

